
ВЕСТИ
№ 45 (1006)
17 сентября 2015 г.
Цена свободная. 
Адрес редакции: ул. 1 Мая, 4, каб. 7
Телефон: 3-04-91, 8-922-204-67-65
e-mail: vesti-aramil@yandex.ru

Главная городская еженедельная газета.

Арамильские
Издается с 1996 г.

Спецвыпуск

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 25 июня 2015 г. № 53/7

 «О внесении  изменений в Правила землепользования и за-
стройки Арамильского городского округа, утвержденных Ре-
шением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 

г. №17/1, в части изменения границы территориальной зоны, 
установленной в отношении земельного участка, располо-

женного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, 
г.Арамиль, ул.Рабочая, дом № 122»

 В соответствии со статьями 31,32,33 Градостроительного ко-
декса Российской Федерации, статьей 23 Устава Арамильского го-
родского округа, на основании предложения Левина А.Г., а также 
вступившего в законную силу Решения Сысертского районного 
суда Свердловской области от 24.11.2014 г., с учетом протокола 
публичных слушаний от 24.12.2014 г. и заключения Комиссии по 
землепользованию и застройки Арамильского городского округа 

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 
Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы 
Арамильского городского округа от 28.02.2013 г. № 17/1, в части  
изменения карты градостроительного зонирования, изложив в но-
вой редакции, согласно приложению, а именно, изменения грани-
цы территориальной зоны, установленной в отношении земельно-
го участка, расположенного в городе Арамиль по улице Рабочая 
дом 122 – изменить зону размещения объектов производственного 
назначения V класса опасности (П-1) на зону размещения средне-
этажной многоквартирной жилой застройки без объектов обслу-
живания (Ж-5).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские ве-
сти» и разместить на сайте Арамильского городского округа в сети 
Интернет.

	

Председатель Думы 
Арамильского городского округа                             В.В.Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                 В.Л. Герасименко


